РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» августа 2022 г.  № 97

х. Семичный

О внесении изменений в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 28.01.2018 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семичанского сельского поселения»
В целях совершенствования процесса формирования и реализации муниципальных программ Семичанского сельского поселения Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 29.01.2018 № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семичанского сельского поселения» изменение, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2022 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                                  О.В. Грачёв

 Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения

от 25.08.2022 № 97

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 28.01.2018 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семичанского сельского поселения»

   1. Подпункт 1.3 пункта 1 «Общие положения» Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семичанского сельского поселения, изложить в следующей редакции:

«1.3. Муниципальная программа включает в себя не менее одной подпрограммы, содержащей, в том числе, основные мероприятия, приоритетные основные мероприятия и мероприятия ведомственных целевых программ, проводимые ответственным исполнителем, соисполнителями и участниками муниципальной программы, и утверждается постановлением Администрации Семичанского сельского поселения.»
[image: image1.png]

PAGE